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Hégersten, 2022

Namn
Telefon
E-post
Hemsida

Anstéllningar (bl a):

Kunder (bl a):

Utbildningar (bl a):

Program (bl a):

Sprak:

Ovrigt
Medlemskap (bl a):

Aktiv i:

Fritidsintressen:

Y

wea

Goran Schiisseleder
073-632 97 27
goran@schusseleder.se
schusseleder.se

Journalistforbundet

Enskild firma

Motorhistoriska Riksforbundet
Teknikens Virld/Klassiska Bilar
Autoo.se

Skapa

Bonnier Tidskrifter

Bullit Media

Foreningen Ordfront

Forlag Albinsson & Sjoberg
Gotlandsguiden
Hyresgéstforeningen
International Union of Tenants
Kraft & Kultur
Lantménnens Riksférbund
MaaX Nordiska Media
Mediaplanet

OK-forlaget

Sveriges Smabrukare
Vivere necesse est

Malet dr att
fa mottagaren
att kdnng.
A fan, ‘
Om inte annat
aha. ' f

i

fackliga fortroendeuppdrag inom frilansklubben

kommunikat6r

reportervikariat

webbredaktor samt research
kreativ projektledare inom webbdesign

frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag
frilansuppdrag

Tollare folkhdgskola/Journalistférbundet Frilans

Lasse Edfast/Journalistforbundet Frilans

Fotograf Hasse Hedstrom/Mailardalens frilansklubb

Skildra/XTC
Hyresgéstforeningen

Tjénstemédnnens bildningsverksamhet (TBV)

Poppius journalistskola

Macmeckarna

RMI-Berghs (Berghs School of Communication)

Filmic Pro och Kinemaster utéver Adobe CS, MS365 och webbaserad CMS (Imcode och Wordpress).

svenska
tyska och engelska
spanska

modersmal
flytande

grundkunskaper

(Retro/Teknikens Vérld/Privata Afférer)
(flertal tematidningar)

(reportage i Ordfront magasin)
(Nostalgia, Depa)

(reportage i Gotlandsguiden)

2010-2022
2004—
2003—
2002

2000-2001
1997

(egen kronikekolumn samt reportage i Hyresgésten)

(reportage pa engelska i Global Tenant)

(reportage i Voltaire samt egen spalt i Aventyr)

(Land)
(reportage i Familjemagasinet Aktiva)

(30-tal tematidningar samt &verséttningar till tyska)

(reportage i Klassiker)
(egen kronikekolumn i Smabrukaren)
(kronika i Tobak&Mer)

Videojournalistik med mobilen
Podd — s& kommer du igng
Fotokurs for skribenter
Webbmakarekurs for journalister
Att leda med idé

Pedagogik och metodik
Diplomerad projektledare

Diplom i praktisk journalistik innebérande:

grundutbildning, reportage och research
TV-journalistik

Ny mediateknik (Prepress)
Copywriting

Reklam/kommunikation

2021
2019
2017
2008
2000
2000
1998-1999
1995-1999

1995
1995
1993-1994
1991-1992

Hyresgéstforeningen, Klubb GM Nordiska och Friskis&Svettis samt dubbelansluten i Journalistforbundet och Unionen.

Fram till nyligen styrelseledamot i Frilans Riks (Journalistforbundets frilansklubb). Suppleant i LH Kristallskon och
Redaktor for Klubb GM Nordiskas medlemstidning Klubbtidningen GM-Revyn som utkommer fyra ganger per ar.

Sé fort mojligheten ges umgas jag med mina sex kérlekar: frun Emelie, vara fyra barn och min Chevrolet fran 1952.

Ibland till och med samtidigt.

Kontakta mig for arbetsprov! Ett flertal finns att hitta pa schusseleder:se.
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